

Utdanningskomiteens komitéplan for 2024

Komitéleder: Siri Beatrice Pedersen

Komitémedlemmer: Siri Fjellvær, Ida Fjellvær, Andrea Hogstad Welde, Oda Longvanes

Komitéplanen skal vise komiteens konkrete gjøremål/målsetninger, inkludert budsjett for året 2024. Komitéplanene jobber mot CISV Norges strategi 2022-2024, som ble vedtatt på landsmøtet i 2021.

Etter to år med pandemi skal CISV Norge bygges opp igjen. Strategien, og tilhørende komitéplaner er et bidrag til å komme sterkere tilbake, og bli en enda større, bedre og mer robust organisasjon. CISV Norge skal være en trygg og inspirerende organisasjon å være del av. CISV Norge skal ha økt kvalitet og aktivitet de neste tre årene.

Hovedsatsningsområdene for strategi 2022-2024 er: Bærekraftige lokallag, Nasjonale satsinger, Organisasjonsutvikling og Inkludering/anti-diskriminering. CISV Norge skal være en trygg organisasjon.

[Strategi 2022-2024](#)

Overordnet strategiplan

Det kommende året skal Utdanningskomiteen legge fokus på å forbedre treningen av deltakere, ledere, stab og juniorledere. Vi vil fortsette å sikre at deltakere på leir fra CISV Norge har gjennomgått kvalitetssikret trening, enten nasjonalt eller lokalt. Dette gjør vi gjennom å arrangere nasjonale seminarer og følge opp at lokallag sikrer trening av eventuelle deltakere som ikke har muligheten til å delta på disse. Vi fortsetter løpende evaluering av seminarene og utarbeidelse av materiale som kan gjenbrukes. Vi skal gjennomføre seminarene effektivt, inkludert mer direkte kommunikasjon med deltakere. Komiteen vil også jobbe aktivt for å sette fokus på anti-diskriminering og inkludering som en del av treningen.

Vi jobber fortsatt mot det overordnede målet vårt om å bidra til å opprettholde engasjementet i organisasjonen, samt å få en leder- og deltakergruppe som er bedre forberedt, tryggere på organisasjonen og mer engasjert i CISV Norge.

Målsetninger/faste gjøremål

Gjøremål/tiltak	Hovedsatsningsområde	Budsjett
Sørge for at alle lokallag har en trygg ledertreningsansvarlig (LTA), gjennom: <ul style="list-style-type: none">- Bolk på Høstmøtet om lokal ledertrening- Ringe hvert fylkeslag om å finne og sende LTA til høstmøtet- Dele ressurser for å bedre oppfølging lokalt	Bærekraftige lokallag	
Videreutvikle SUDT til å bli mer interaktivt og informativt for deltakerne. Vi skal fokusere på: <ul style="list-style-type: none">- Flere aktiviteter og mindre grupper for å få	Nasjonale satsinger - sikre kvalitet i fredsutdanningen	

<p>en mer interaktiv læringsarena.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ingen powerpoint presentasjoner - Sikre at fylkeslagene prioriterer å sende voksen sammen med delegater 		
<p>Forbedre e-læringskursets rolle i trening av stab, ledere og juniorledere.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kreve at deltagere på nasjonale treningsseminarer gjør e-læringskurset på forhånd slik at man frigjør tid samtidig som man kan øke forståelsen av kurset gjennom dialog. - Bruk kurset som utgangspunkt for videre trening i risk management 	<p>Nasjonale satsinger - sikre kvalitet i fredsutdanningen</p>	
<p>Utvikle NEO som oppfølgingsplattform og skape mer engasjement rundt videre deltakelse i CISV Norge:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lage og gjennomføre et program som er læringsrikt og støttende for ledere og stab samtidig som det skal være fokus på å ha det artig sammen - Fokus på konstruktiv og positiv debrief uten å bruke uhensiktsmessig mye tid - Bidra til videre engasjement i organisasjonen ved å presentere de ulike mulighetene som finnes i CISV lokalt og nasjonalt 	<p>Organisasjonsutvikling</p> <p>Nasjonale satsinger - sikre kvalitet i fredsutdanningen</p> <p>Bærekraftige lokallag</p>	
<p>Utvikle STAS som en arena for trening av både stab og leirkomiteer for å sørge for best mulig leirforberedelse.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prøve en hybrid ordning med inkludering av leirstartseminar på STAS digitalt - Samarbeide med Programkomiteen for å sikre trening av leirkomite - Følge opp fylkeslag på deltakelse og sammensetning av stab/leirkomite 	<p>Nasjonale satsinger - sikre kvalitet i fredsutdanningen</p>	
<p>Forenkle kommunikasjon med ledertreningsansvarlige i fylkeslagene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tildel hver LTA en kontaktperson i komitéen. 	<p>Organisasjonsutvikling</p>	
<p>Sette fokus på inkludering i nasjonale treninger</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sikre at vi arrangerer inkluderende treninger - Bevisstgjøre ledere og stab på hvordan skape en inkluderende leir 	<p>Inkludering / anti-diskriminering</p>	

Bidra til å gjøre CISV til en enda tryggere organisasjon gjennom å: <ul style="list-style-type: none"> - Informere om rutiner for varsling og kontakt på nasjonale seminarer - Informere LTA om deres ansvar i oppfølging av ledere, stab og deltagere på leir. 	Trygg organisasjon	
Utviklingshelg for komiteen på høsten for å jobbe intensivt med programmene til våren for å sikre kvaliteten på disse.	Nasjonale satsinger - sikre kvalitet i fredsutdanningen	6000 kr*

* Inkluderer reise til Trondheim eller Oslo for 3 medlemmer (3 x 1500 kr) og mat (1500 kr). Slik komiteen er nå har vi tilgang på gratis losji i Trondheim.

Faste møtehelger og arrangementer:

Hva	Deltagende	Når	Budsjett
Januarmøtet	Komiteen	Januar	8200 kr**
Landsmøtet	Komiteleder	April	1500 kr
Overlappingsseminar	Komiteen	August	10 000 kr***
Høstmøtet	Komiteen	November	7200 kr****

**Reise for 4 personer til Oslo: 4 x 2000 kr (fly 1500, tog/buss 500) = 8000 kr
Reise for 2 personer som bor i Oslo: 2 x 100 kr = 200 kr
Totalt = 8200 kr

*** Reise for 5 personer som bor utenfor Oslo + reise for 2 personer som bor i Oslo.
Inkluderer påtroppende komité + avtroppende komitéleder.

**** Reise for 4 personer som bor utenfor Oslo + reise for 2 personer som bor i Oslo
4 x 1600 kr (fly 1500, buss 100) + 2 x 400 kr (tog tur/retur Oslo-Gardermoen) = 7200 kr